DOS SALDOS REMANESCENTES

6.8.1. Do cumprimento de meta e etapas apresentadas pela convenente e das aquisições comprovadas, conforme item 6.4.3, foi executado o valor de R$
200.000,00 (duzentos mil reais), tendo ainda os valores de saldo remanescente, R$ 313,68 (trezentos e treze reais e sessenta e oito centavos)  e rendimento de aplicação no
valor de R$ 3.779,79 (três mil setecentos e setenta e nove reais e setenta e nove centavos)  totalizando o valor de R$4.903,47 (quatro mil novecentos e três reais e quarenta
e sete centavos) a devolver, conforme verificado em plataforma Transferegov.br.

6.8.2. Atesta-se devolução de valores, em conformidade ao Despacho nº 76 /2025/COTV/CGCONT/SPOA/SE/MDHC (SEI nº 4720524), e ao encaminhamento para
Emissão de Parecer Técnico desta Secretaria Nacional segundo Ofício Nº781/2025/COTV/CGCONT/SPOA/SE/MDHC (SEI nº 4724580).